各 位

令和 6年 6月吉日

NPO法人岐阜県断酒連合会
理事長中川勝美

《公印省略》

岐阜県酒害相談及び酒害者等研修会事業
第39回岐阜県断酒連合会一泊研修会のご案内

初夏の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま
す。平素は、岐阜県断酒連合会の活動に対してご理解、ご協力を頂きましてありが
とうございます。 、 ←

本年も国立乗鞍青少年交流の家に於いて下記のとおり一泊研修会を開催'てます。
標高1, 500mの高地で天気に恵まれれば、美しい夕日、満天の星空、雲海を眺める
ことができます。中部ブロック内の断酒会の方 は々もちろん、ブロック外の方 と々
の親交を深め実のある研修会にしたいと思いますので、万障お繰り合わせの上ご参
加いただけましたら幸いです。

記

開催日時令和6年9月28日 （士）13時00分より（受付11時00分)．
令和6年9月29日 （日） 12時00分まで（昼食後解散）

国立乗鞍青少年交流の家
〒 5 0 6 − 0 8 1 5岐阜県高山市岩井町 9 1 3 − 1 3
冠 0 5 7 7 − 3 1 − 1 0 1 3

家族
参加費 全日程 4 , 0 0 0円

2 8 日 の み 無 料
2 9 日 の み 無 料

参加費は当日お支払いください

本人・その他
6,  000円(昼食･夕食･朝食･昼食）
2，000円（昼食・夕食）
1,  000円（昼食）

詳細は申込用紙に記載

申込方法別紙申込用紙に記入のうえ、郵送、メール、FAXでご返送願います。
令和 6年 9月 1 7日（火）

洗面用具、パジャマ、スリッパ、マスクをご持参下さい。
高地ですので羽織るものをお持ち下さい。

岐阜県高山市桐生町1−53川上哲哉
05 7 7-33-048 2メールtenotako@yahoo・co. jp
岐阜県関市迫間台2-4-12中川勝美
0 5 7 5 - 2 3 − 4 4 1 4

以上

開催場所

申込締切

持ち物

5 0 6 - 0 0 0 4

T m & F A X
5 0 1 - 3 9 2 5

TEL &FAX

申 込 先

問合せ先

画

◆ ●

I

■
■
■
Ⅱ
Ｊ
■
Ⅱ
ロ
■
■
■
Ⅱ
■
■
■
■
■
■
■
Ⅱ
日
ロ
Ⅱ
ロ
■
■
Ⅱ

第39回 NPO法人岐阜県断酒連合会一泊研修会 参加申込書

率込圃鉢名

ー ‐ − − − . ‐ ‐ ． ‾ ‾ −一 − −妄一一一一一 ‾ー一ー一一一一一一一一一一ー一一一

開繼曰)：令剃6年9月28日(土)～29日(日）会場：国立乗鞍青少年交流の家 BO577-31-1013．，申込締切：令和6年9月17日(火）
申込先：〒鋤6-0004岐阜県高山市桐生町1-53川上哲哉TEL/FAX O577-33-0482メールtenotako@ya hoo.CO・jp

1 泊 4 食
1 泊 3 食
日帰り Z食
日帰り 1食代表者氏名

‾ ▼

他
円
円
円
円

の

０

０

０

０

そ

０

０

０

０

．

０

０

０

０

人
，
，
，
，

ゆ

甲

本
６
５
２
１

円

円

０

０

族
０
０
料
料

家
０
０
無
無

Ｊ

ｆ

４

３

＃

側 ｡ 氏 名 電 話
本

人

家

族

そ

の

他

性 別 シ

ン

グ

ル

虹

の

会

ア

メ

シ

ス

ト

全
日
程

1日のみ 2 8 日 2 9 日
特記事項

男 女 2 8 日 2 9 日
昼

食

夕
食

朝
食
昼
食

1

2 ’ ●
も

3 ’ ’
4

5 ’
{16
11-

7 ’
8

9

1 0
ダンシュタロウ

断酒 太郎 0 1 2 - 3 4 5 - 6 7 8 9 ○ ○ ○ ○
一 ﾆ ジ

○ ○ ○ ○